PORTARIA  Nº. 1152
de 14 de dezembro de  2006

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

I  -  O horário de atendimento ao público, na Câmara Municipal de Botucatu, no dia 15 de dezembro de corrente ano, sexta-feira, será das 8 às 11 horas, por motivo de atividade interna a ser realizada entre os servidores.

II - SUSPENDER o Expediente na Câmara Municipal de Botucatu, nos seguintes dias:

- 26 de dezembro de 2006 (terça-feira);

- 02 de janeiro de 2007 (terça-feira).

III   -  Publique-se e cumpra-se.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
      SILMARA FERRARI DE BARROS